
Viešoji įstaiga Miesto katė 

Įm. K. 302720537, adr. Trinapolio 9E-37, Vilnius 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Pagal 2017 m. gruodžio mėn. 31 d. 

2018-04-13 

Vilnius 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

Viešoji įstaiga Miesto katė, kodas 302720537, įregistruota Vilniaus m. rejestre 2012-02-02, yra 

pelno nesiekianti įmonė. Steigėjas VšĮ Gyvūnų globos fondas, įmonės kodas 302703897. 

Pagrindinė vykdoma veikla pagal EVRK yra 960900 Kita, niekur kitur nepriskirta asmenų 

aptarnavimo veikla. 

Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius- 1, vidutinis sąrašinis savanorių, dirbančių neatlygintinai, 

skaičius- 3. 

2017 metais VšĮ Miesto katė vykdė veiklą: Jonavos bešeimininkių kačių populiacijos mažinimo 

programa „Pagauk- Sterilizuok- Paleisk“ (PSP), beglobių kačių laikina globa savanorių namuose 

ir naujų šeimininkų paieška. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Viešosios įstaigos Miesto katė apskaita tvarkoma, vadovaujantis LR buhalterinės apskaitos ir LR 

įmonių finansinės atskaitomybės įstatymais ir pelno nesiekiančių ribotos finansinės 

atskaitomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir 

pateikimo taisyklėmis. Ūkinės operacijos registruojamos jų atsiradimo metu ir pateikiamos to 

laikotarpio atskaitomybėje. Apskaita tvarkoma, vadovaujantis įmonės vadovo patvirtintu 

sąskaitų planu. Įmonėje naudojamas pajamų ir sąnaudų kaupimo principas. 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

Atsargos metų pabaigoje sudarė 1545,20 EUR. Lėšos kasoje ir banko sąskaitose sudarė 531,37 

EUR. Ilgalaikiai įsipareigojimai- 868,86 EUR, 2014-03-02 gauta beprocentė ilgalaikė paskola iš 

VšĮ Gyvūnų globos fondo. 

2017 m. ūkinė komercinė veikla įmonėje buvo vykdoma. Iš šios veiklos gautos pajamos 4617,19 

EUR. VšĮ Miesto katė veikla buvo vykdoma naudojant gautą paramą iš ūkinės komercinės 

veiklos pajamų ir fizinių asmenų paramos. 

Ataskaitinių metų veiklos rezultatas yra pelnas 17 EUR. 

 

 

Vadovė    Sandra Genutė 


